sic dici, quòd immortale & essentia & ac-
 ctione sit immutabile. Animã uerò na-
 tura quidẽ statuit immutabile, non autẽ
 etiam actiõne. Sic cœlestia quoq; corp-
 ora non proprie immortalia dixeris. nam

& ipsa, quamtis nõ essentiã, locũ tamẽ
 mutant. Affectu quoq; dẽ est uitæ, & acci-
 dens, immortalitas. Vide plura, in uoce

ἀθάνατος. Qui uerò immortalitatem definit,
 priuationem mortis, errat. neque enim

priuationem mortis est immortalitas: sed si-
 ta est in habitu & dispositione (ὡς νεκροῦ,
 ἔστι, ἀθάνατος.)

ἀθάνατοι.) Immortales dicebãtur, decẽ
 millia Persarũ, cuiusmodi Xerxes Darij
 filius habuit. Hos Ardaburius sub Theo-
 dosio imperatore cecidit, & delcuit.

ἀθίμετος.) Piasus Thestius, Larisã filii
 suã inuesto, & infelici amore deperijt.

ἀθῆνος.) Impiũ, & Dei cõtempus est, im-
 mortalitatẽ animi nõ tueri, nec eam ad
 Dei similitudinẽ reducere, & cū Numi-
 ne firmisimis & indissolubilib. uinculis
 copulare: aut e contrariõ, id quod in no-
 bis diuinum est, detrahere & deprimere,
 ad terrestrem & nefarium & Gigãteum
 atq; Titanicum carcerem.

ἀθῆνας τῶν ἀλκων.) Mineruz selem. Pro-
 uerbiū, in eos qui propter paruã simi-
 litudinẽ deteriora cū præstantiõtib. cõ-
 parant: ut si quis propter glaucos oculo-
 los, selem Mineruz confecerat.

ἀθῆνας ἀρχαῖα δῖον κρατῖν.) Mineruz
 simulacrum hastam tenet, ad significan-
 dam constantiam, & fortitudinem: ely-
 pteum item, quòd omnes insidias sapi-

Scipio.

Plato de ani-
ma.

Persæ inuicti
Ardebarius.

Piasus.

Diuinitas
non
est
in
uicta.

taque
com-
paratio.

Sepitina pro
Mineruz
significatio.

Furiae uir-
gines.

Vicissitudo
rerum.

Amicitia
tueretur.

Der breuen
nebel q̄
P.

entia tepellat. Minerua enim, & Mens, idem sunt. Galeam porrò illi tribuunt, eo quòd sapientia altitudo non aspecum non cadit: & oleam, ob naturam putitat. Lucis enim materia est olea: & Gorgonem in eius pectore collocant, ob mentis celeritatem. Nam $\gamma\alpha\rho\gamma\omega\varsigma$ uelocitatem significat.

Compositi
de scripto.

Alexandri
uicium.

Alcibiades.

Leophran.
Empedocles.

Ior.

Tellus.

Epicharmi
dipnologia.

Minerva pro
pate.

ATHENAEVS Naucratis grammaticus, uixit tempore Marci. Scripsit librò Dipnosophistarum, in quo commemorat eos, qui inter ueteres splendidi conuiuio totes habiti sunt. Alexander Magnus, nauali praelio uictis Lacedaemoniis, muro Piraeum circumdedit, hecatombem immolauit, omnibus Atheniensibus epulum praeuit. Alcibiades cum Olympia uicisset, rotum conuentum conuiuio excepit. Idem & Leophran fecit, Olympiae uictor. Et Empedocles Agrigentinus, qui cum Pythagorico esset, & animalibus abstineret, Olympiae uictor, bouem è thure, myrrha & preciosis aromatibus confectum, intet eos quia ad ludorum celebriatatem conuenienter, distribuit. Et Ion Chius, cum Tragediam Athenis uicisset, unicuique Atheniensem dedit uasculum Chij uini. Tellis Agrigentinus, homo hospitalis, cum aliquando 500 equites hyberno tempore apud eum diuersissent, unicuique dedit tunica, & uas uini. Epicharmus Syracusius, ad singula conuiuiorum secula uersuculos, & adagium adiecit. Idem Carme Clearchus Solensis Dipnologia, alij Opfologia, Chrysippus Gastronomiam, alij luxuriam uocant. In Platonis conuiuio, conuiuia fuerunt $\times \times \vee 111$.

ἀθηναιῶν ὄρουσιν.) Atheniensium temeritas. De ijs dici solet, qui praeter spem, & contra quam par est, rebus secundis utuntur. Nam Athenienses in male consulendo suis rebus, exercitati erant: sed Minerua eorum mala consilia ad felicem exitum perducere solebat. idq; dictum apud eos usitatum fuit, $\omega\ \pi\lambda\lambda\epsilon\ \omega\epsilon\ \tau\acute{\upsilon}\tau\omega\chi\eta\ \pi\epsilon\ \mu\acute{\alpha}\lambda\lambda\omicron\varsigma\ \eta\ \mu\alpha\lambda\lambda\omega\varsigma\ \phi\epsilon\rho\sigma\iota\varsigma$; O' urbs, ut fortuna maiore quam prudentia uteris? Et Anistophanes in Nubibus: *Αἰὼν τὴν ἐπιεικέτην ἔχειν ἡμῶν ἄνευ τῆς ἀφροσύνης.* Sed Deus tamē ea qua uos peccetis, conuertet in melius. $\epsilon\pi\ \alpha\upsilon\tau\ \gamma\epsilon\theta\omicron\upsilon\sigma\iota\varsigma$.) Indigenae siue Aboriginēs, & Athenienses dicebantur, & Arcades & Aeginetæ & Thebanj, uel quòd primi terram coluissent, uel quòd aduenae non essent.

ἀθῆναι.) Athene, urbs Laconiae: Athenae, urbs Atticae.

ATHENODORVS, miles Atheniensis. Et alius discipulus Dionysij Areopagita: scripsit uaria. & alius Sophistes, frater Gregorij Thaumaturgi.

Athenodorus, Stoicus philosophus, sub Octauiano Romanorum Imperatore, * Sub quo aliter fieri non potuit, quin imperij licentia ratione destituta, cōmūnis clericalamitas. Ab eo tempore Athenodori potissimum cōsilijs auscultauit. Cum autē Tiberius Augusto in Imperio successisset, adulatores ab imperatore muneribus, & honoribus affecti, maxima imperia inuadebant. Viri autem boni & quieti, qui uitam eandem non amplectebantur, non iniuria dolebant eadē sibi non tribui. Ita fiebat, ut urbes sediti onibus, & multibus imperentur, & gubernacula munerarijs magistratibus commissa, uitam in pace molestā hominibus, elegantioribus, redderent, & rei bellicae studiū debilitarent. In temporibus quoq; saltatio Pantomorum introduca est, ante non usitata: multa q; praeterea, quae multorum malorum causae extirpant. * Athenodorus omnibus rebus eam naturae, tum recae uoluntatis, fuit ad Philosophiam instructus. * uiuente Proclo splendide praeraxat discipulis: quem Sallustius ob studiū admiratur, eum hominem igni similem esse dicebat, propter quae omnia incendunt. * Tamē persuasit Athenodoro, ut non philosopharetur.

ἀθλητής.) Et fletit, ut non haec tantum in eis inessent, sed in illis iniurijs atque flagitijs strenue se exerceret. A quibus enim flagitijs, à quibus facinoribus erant alieni? Quid honesti, quid probi, non in eis desiderabatur?

ἀθλητής.) Romani uirū in bellis exercitatum, a Iuercis Hannibalem mittunt.

ATHMONIA, municipium est trib. Cecropiae: unde Athmonensis.

ἀθῶν.) Prouerbiū, Laui manus meas inter innocentes: hoc est, innocentijs studij, nec facinorum sui socius.

ἀθῶν καλυπτοῦ παδὸς ἡ ληνίας βόυς.) Athos obumbrat Leniae bouis latus. Prouerbiū, de ijs qui aliquibus molesti sunt, aut incōmodant. Nam bouem, quae Lemni est ex albo lapide facta, mōs Athos umbra sua tegit.

ἀθῆλαιον.) Atheniū, id est absq; fletu, est Musatum locus.

ATHRIBIS, urbs Aegypti.

ἀθῆναι.

Athensae
rei sub Ti
berio bo
norat.

LXXX.

Athenodo
rus alim.

Boni do
stor igni
similis.

Perditio
manet.

Vicina po
tentiorum
maxia.

**Modu o-
pimus.** ἀθρευτός.) Damascius: Virtus rationē
fortitus est moderatā, & uirilē, quæ nec
affligeret ob paupertatē: neq; ob diuiti-
as luxu corrūperet: sed mediā, & elegan-
tem, & planē Dorio modo concinnam.

Graciu. ἀθύρμα.) Non decet uiros ludicris pu-
erorum immorari.

**Loguaci-
tas.** ἀθύρολογία, ἢ ἀθύρματα, ἢ ἀπύλωτον ἑ-
μα.) Lingua sine foribus, & os sine ianua:
id est, lingua effrenis & petulans.

**Hecade-
mia.** ACADEMIA, gymnasium fuit Athe-
nis suburbanū & nemorosū, in quo Pla-
to uersabatur, ab Hecademio quodā he-
roo nominatū. Olim enim Hecademia
uocabatur. Aristophanes in Nubib: De
scendes in Hecademiā, sub caprificis de
cures, albo calamo coronatus, cū *mo-
desto squali, milicem redolens, & oculū,
& populū, folia protrudentē, uerno tē-
pore: gaudens cum platanis & ulmus

**Lycum,
Cynofar-
gus.** ἀκάθαρτος.) Impurus, id est, peccator,
homo sceleratus & flagitiosus. Improb-
enim impuro est animo: purus uerō, p-
bus homo.

Acaciu. ἀκακίαν.) Acaceliū, nomē montis,
& urbs Arcadiæ, ab Acæo filio Lyca-
onis. unde Acacelius, & Acacensis.

Acacius. ACACIUS, patriarcha Cōstantino-
politanus, uir, si quisquā alius, ueneran-
dus. Nā cū ἐρφρανοῦτος φ, id est pupillorū
educator fuisset, & res eorū probē admi-
nistrasset, omnib. acceptus fuit: & famili-
aritate cū Leone imperatore contracta,
supra modum illi placuit: adeo ut is de
reb. tum publicis, tum priuatis, eum pri-
mum consuleret: & quando Senatū con-
uocabat, etiā hunc acerseret, & totius
deliberationis initiū ab eo caperet. Hic
Acacius, anima duersa Leonis Macellæ:
in eos, à quib. offensus esset crudelitate,
eiusq; ingenio exquisitè deprehenso, qd
id à solis laudantibus capi posset: operā
dabat, ut omnia eius & dicta & facta mi-
raretur. Itaq; faciliē eum dicto audientē
habuit, atq; eius iracundiā faciliē repres-
sit: & multis, quibus princeps offensus
erat, salutē suā, & perpetuū exilio dam-
natos in patriā reuocauit. Hic post obi-
tum Gennadij patriarchæ Constantino-
politani, studio Zenonis sacerdos desi-
gnatus est, ut aptus gubernationi. Cum
igitur omnes ecclesias in sua potestate
haberet, sollicitam curam impendit ijs
qui cis præerant: quorū sagaciores eus

imaginem in templis consecraturunt. Cū
igitur uniuerse omnib. in Ecclesijs eius
imagines ostēderentur: opinatī quidā
sunt, eum ex ambitione dedicationem
illam imperasse. eamq; suspicionem nō
parū cōfirmabat pictura tēpli iuxta na-
uale (τὸ ἐκ ψηφιδίων σταφύλιω θρηναίω ἱεροῦ)
è calculis elaborata. Cum enim totum
opus sub Gēnadio fuisset perfectum, in
insigni templi loco eum effinxerunt, &
inter hunc, Seruatorem Gennadio dicē-
tē: Solutio templum hoc. & Acacio:
Post te hunc excitabo. Ob tales igitur
imagines Acacius, quamuis benignus &
officiosus, opinionem insanæ cupidita-
tis gloriæ est consecutus.

Acacius. ACACIUS, orator uehementissimus
sub Iuliano & Libanio rhetore, qui incu-
fabat Iulianum, & eius iudicia reprehen-
debat: unā cum Iuliano Phryge, qui &
ipse orator erat uehemens.

Acacianus. ἀκακίαν.) Genus auis, aut canis: fortā
se q notis blandiatur, ignotos allaret.
ἀκαλίφρα.) Pherecrates in Trāsugis:
Aedepal permolei i a res est malè canentem
Audire. Malim equidem inserim
Friciū esse coronatus.

Acamantia. ACAMANTIA tribus, unā è x. ab
Acamante Thesei F.

Acacianus. ἀκακίαν.) Spinæ peccata nocet Da-
uid: ut inutilem stirpem, & pungentem.
Acamantius. ACAMANTIUS Heliopolita, reliquis
ciuibus humanior: sed ita rudis, ut cum
neque antē neque post in ullo discipli-
næ genere quicquam didicisset, ramen
se Philosophum uocari uellet, & hoc se
nomine apud omnes uenditaret: neque
Heliopolitarum quiscquā eum aliter
cognominabat, quā Philosophum. Hoc
igitur probrum esto humane inscitia.
Cum autē nos Heliopolim petuenisse-
mus: commentum hoc philosophiæ A-
camantijs: penitē extinctum erat. Voluit
prætere etiā unus esse ex haruspiciibus. Ve-
rū hoc uociam meretur, quod ut un-
que talia consequi potuit, præsertim ap-
ud homines impetitos.

Acacianus. ἀκακίαν.) Bellua (cetus) cēt magno im-
petu irruisset: uincula dirupit spina.
ἀκακίαν ἢ ἀκακίαν.) Acacianus cicada. Pro-
uetibum de mutis, & à Musis alienis.

Acanthus. ACANTHUS, urbs Thraciæ, ultra
montem Athon: uel quod spinis circū-
data sit, uel ab Acantho quopiam.

Acacianus. ἀκακίαν.) Aristophanes. Nescio quādo re
insinuaris. Qui cum multis dominicis,
nihil indē fructus capis, præter exiguū
illud,

Acacianus
genus.

Philosophus
sine doctrina.

Fucum facit
re impressu
facile est.

Leide Lau
capitur.

illud, quod fers: idq; subinde tibi tanquam oleum paulatim instillant, uiræ tibi propagandæ causa. Volunt enim te pauperem esse. Et, Nudus paulo momento foras elapsus sum. Plurus queritur, se à prodigo homine exiguo tempore eiectum, id est, opes consumptas esse.

Vita brevis.

ἀκαρπιδία. Breuissima est, uita hominū, nec multo post oēs iacebim' extrēti. ἀκαρπιδίης ἀρχή πικρή.) Minus fructuosus oleastro. De pauperimis dicitur.

ἀκαρπιδίης. Herilior Adonidis hortis. De iis, quæ nihil præclarū gignunt. Sic autē appellantur herbæ quæ in testis plantantur. *Vouretz scherben.*

ACASA, poeta tragicus.

Veritas. Imperatoris natalis.

ἀκατιέλης. Rario quæ eueriti non potest. Acatus, equus celebrer. ἀκάτιης. Acatira, nomē urbis, & Acatiri, gentile: ut & * Saraguri pulsi, sedes quærentes, ad Acaturos Hunnos se contulerunt.

ἀκαίρος δυνίς, ἰδὲ τὸ ἔχθρας ἄσφιν. Inrē pestiua beneuolentia nihil ab odio distat. Sic Hippolytus Phædræ, se amore illius flagrare dicenti, respondisse fertur.

ἀκαίρωσθον. Marcus imperator philosophus, ait à Diogenero se didicisse contemptum inanitum rerum, & animaduersionem diligentem.

ἀκίως. At sedere, & tacite epulamini. ἀκίως χάρις.) Beneficium lucri expers: id est, quod datur cum non deceat. ἀκίωσιν σπουδός.) Damascius: Nihil reum humanarum est cum bona conscientia comparandum. Est autem agendū cum hominibus uti deceat. Ac tamerū id quod habetur bonum, uero bono contrarium fuerit, nunquā tamen illud huic est præferendum, neque plus quidquā faciendum quā ueritas: neque periculum detrectandum orto certamine, neque laboriosum munus ex ignauia recusandum. Veritati cedat & iniustæ laudis fructus, & amicitia: necessitudo, & congnationis necessitas.

Sanctitas.

ἀκίωσιν. Ex M. Antonini scripto: Et iās annorū tria millia uiderurus esses, & tories dena millia: tamē memēro neminē amittere uitā aliā, nisi eā quā degit: aut aliā degere, quā eam quā amittit. Eodem igitur recidit & longissimum & breuissimum uitæ spacium. Id enim quod adest, par & æquale est omnibus: & quod amittitur, * non par: eaque ratione puncti instar, quod perit, habendum. Neque enim præteritum, neq; futurum amittit

Neq; præteritū neque futurum cuiquam potest esse.

quisquam. Quod enim non habeas, id tibi quis eripiet?

ἀκεσίως ἰάσασθαι. Aecessias medicatus est. De iis quorum curatione morbi ingravescit Apparet Acelliam aut imperitum aut inselicem fuisse medicum.

Imperitum est infelix modicus.

Acessius Nouatianorum episcopus, qui à magno Constantino rogatus, ad decreta concilij admitteret, & limitem fidei, & definitionem festi Paschalis? (ἰδὲ ἀρ. * ἀκεσίως ὁ ἰατρος εἶπερσεν.) assensus est. Imperatore autem denuò interrogāte, cur se ipse segregaret? quæ sub Deciana persecutione euenissent, edocuit: & acrimoniam austeri canonis protulit, non oportere ijs qui post baptismam, peccarū (quod sacræ literæ mortale uocant) in se admississent, diuina mysteria cōmunicari: sed ad poenitentiam quidem illos esse cohortandos: spem uerò remissionis non à sacerdotibus, sed à Deo expectandam, qui peccatis posset dare ueniam. His ab Aecessio dictis, respondit Imperator: ὁ Aecessi, scilicet appositis tñ solus cælum conscendat. Horum neq; t usebius Pamphilus, neque quisquam alius mentionem fecit. Nam illi quidem multa prætermittunt, siue affectu aliquo, siue respectu personarum. Sic ait Socrates in t ecclesiastica historia.